jurídica inscrita en el Folio N° 656854 de la sección de micropelículas 

mercantil del Registro Público de Panamá. Esta organización tiene por 

Representante Legal a Carlos A. Jurado Peña, varón, panameño, mayor de 

edad, soltero, comerciante, con cédula de identidad personal número 

cuatro-doscientos setenta y siete-quinientos setenta y uno (4-277-571), 

residente en la Barriada Brisas del Norte, Calle Primera Este, en el 

corregimiento de Volcán, distrito de Tierras Altas, Provincia de Chiriquí, 

localizable al teléfono 6618-4081.  

En la sección de Anexos se presenta el Certificado emitido por el Registro